
SEGUNDA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 201116  CADERNO 1

DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 237105

PORTARIA Nº. 192/2011-SEEL, DE 26 DE MAIO DE 2011.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, no uso de 
suas atribuições que lhe foram delegadas, pela lei nº 6.215 de 
28 de abril de 1999, alterada pela lei nº 6.879, de 29 de junho de 
2006, publicada no DOE nº 30.714, de 30/06/2006,
RESOLVE: 
DESIGNAR, a servidora NAZARÉ DO SOCORRO DE LEMOS 
SOARES, como responsável pelo Almoxarifado desta Secretaria, 
sem prejuízo da remuneração, a contar de 26 de maio de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, 26 DE MAIO 
DE 2011.
MARCOS VINÍCIUS EIRÓ DO NASCIMENTO
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 237123

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 159/2011
Data de Admissão: 18/05/2011
Nome do Servidor                                            Observação
WALDECI QUINTINO MORAES                           
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 237116

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 157/2011
Data de Admissão: 18/05/2011
Nome do Servidor                                            Observação
THAIANA BEZERRA DE LIMA                           
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 237108

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 156/2011
Data de Admissão: 18/04/2011
Nome do Servidor                                            Observação
RUDRISSA DO COUTO ABREU PAMPLONA                  
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 237118

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 158/2011
Data de Admissão: 18/05/2011
Nome do Servidor                                            Observação
LEILIANE CHAGAS DE MORAIS                         
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 237128

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 160/2011
Data de Admissão: 18/05/2011
Nome do Servidor                                            Observação
MAYENE OLIVEIRA COSTA                             
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 237135

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 161/2011
Data de Admissão: 18/05/2011
Nome do Servidor                                            Observação
YURI AMORIM DA SILVA                              
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 237138

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 136/2011
Data de Admissão: 18/05/2011
Nome do Servidor                                            Observação
DAYANE EUSTÁQUIO BORGES                           
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 237141

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 162/2011
Data de Admissão: 18/05/2011
Nome do Servidor                                            Observação
ALINE CRISTINA SILVA DE AMORIM                    
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 237149

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 164/2011
Data de Admissão: 18/05/2011
Nome do Servidor                                            Observação
DALIZIA AMARAL CRUZ                               
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 237145

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 163/2011
Data de Admissão: 18/05/2011
Nome do Servidor                                            Observação
OCLEIA BATISTA VALENTE                            
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 237157

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 161/2011
Data de Admissão: 02/05/2011
Nome do Servidor                                            Observação
ANDRÉ LUIS FERREIRA MIRANDA                       
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 237154

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 165/2011
Data de Admissão: 02/05/2011
Nome do Servidor                                            Observação
IVIANE MATOS DE FRANÇA                            
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 236959

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 179/2011
Data de Admissão: 09/05/2011
Nome do Servidor                                            Observação
ANA CARLA BITTENCOURT DAMASCENO                   
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 236960

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 180/2011
Data de Admissão: 01/04/2011
Nome do Servidor                                            Observação
ERALDO PAULINO RODRIGUES JUNIOR                   
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 236961

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 180/2011
Data de Admissão: 01/04/2011
Nome do Servidor                                            Observação
ERALDO PAULINO RODRIGUES JUNIOR                   
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 237002

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 139/2011
Data de Admissão: 18/04/2011
Nome do Servidor                                            Observação
ELAINE MONTEIRO FURTADO                           
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 237008

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 140/2011
Data de Admissão: 18/04/2011
Nome do Servidor                                            Observação
ISABELA LOPES DA SILVA                            
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 236987

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 134/2011
Data de Admissão: 18/04/2011
Nome do Servidor                                            Observação
JORGEANA DA SILVA FURTADO                         
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 236995

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 137/2011
Data de Admissão: 18/04/2011
Nome do Servidor                                            Observação
BRISA DOS SANTOS LEITE                            
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento
Admissão de Servidor

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 236997
Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 138/2011
Data de Admissão: 18/04/2011
Nome do Servidor                                            Observação
ODIMAR BERNARDO FRANCO                            
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 236978

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 184/2011
Data de Admissão: 01/04/2011
Nome do Servidor                                            Observação
RENATO DE SOUZA BARROS                            
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 236974

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 182/2011
Data de Admissão: 01/04/2011
Nome do Servidor                                            Observação
FRANCILIS DA CONCEIÇÃO ENES CARVALHO              
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 236990

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 135/2011
Data de Admissão: 18/04/2011
Nome do Servidor                                            Observação
LUANA AMORIM DA SILVA                             
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 236991

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 135/2011
Data de Admissão: 18/04/2011
Nome do Servidor                                            Observação
LUANA AMORIM DA SILVA                             
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 236981

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 186/2011
Data de Admissão: 01/04/2011
Nome do Servidor                                            Observação
THYAGO GRELLO FERREIRA DA COSTA                   
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

ADMISSÃO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 236982

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER
Modalidade de Admissão: Estagiário
Ato: PORTARIA Nº 186/2011
Data de Admissão: 01/04/2011
Nome do Servidor                                            Observação
THYAGO GRELLO FERREIRA DA COSTA                   
Ordenador: Marcos Vinícius Eiró do Nascimento

REVOGAÇÃO DE PORTARIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 237077

PORTARIA Nº. 191/2011-SEEL, DE 26 DE MAIO DE 2011.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, no uso de 
suas atribuições que lhe foram delegadas, pela lei nº 6.215 de 
28 de abril de 1999, alterada pela lei nº 6.879, de 29 de junho de 
2006, publicada no DOE nº 30.714, de 30/06/2006,
RESOLVE: 
REVOGAR, a partir de 26 de maio de 2011, a Portaria n° 
113/2011 – SEEL, publicada no D.O.E do dia 04/05/2011, que 
designava o servidor ÂNGELO ROBERTO VEIGA MONTEIRO como 
responsável pelo Almoxarifado desta Secretaria.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, 26 DE MAIO 
DE 2011.
MARCOS VINÍCIUS EIRÓ DO NASCIMENTO
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

CONTINUA NO CADERNO 2


